
Gelecek Haftanın Türkiye Ekonomik Ajandası – 18 Kasım 2024

Pazartesi günü Türkiye'de TÜİK, üçüncü çeyrek işgücü istatistikleri ve hizmet
üretim endeksini açıklayacak. Aynı zamanda TCMB, konut fiyatları ve kısa
vadeli dış borç istatistiklerini yayımlayacak. Bu veriler, Türkiye ekonomisinin
işgücü ve borçlanma dinamikleri hakkında önemli bilgiler sunacak.

Salı günü TCMB, uluslararası yatırım pozisyonu verilerini açıklayacak. Bu veri,
Türkiye’nin dış dünyayla olan net varlık ve yükümlülük dengesini gösterecek.

Çarşamba günü TÜİK, tarımsal girdi fiyatları, yurt dışı üretici fiyat endeksi
(ÜFE) ve motorlu kara taşıtları istatistiklerini yayımlayacak. Günün ilerleyen
saatlerinde Hazine, iç ve dış borç stoku verilerini açıklayarak borç yönetimi
performansına dair güncel bilgiler verecek.

Perşembe günü, TÜİK ve TCMB iş birliğiyle tüketici güven endeksi
yayımlanacak. Ayrıca TÜİK, üçüncü çeyrek yapı izin istatistiklerini duyuracak.
Günün en kritik verisi olarak TCMB, faiz kararını açıklayacak. Aynı gün BDDK,
haftalık sektör verilerini yayımlarken, TCMB ise haftalık para ve banka
istatistikleri ile uluslararası rezervler ve döviz likiditesine dair güncel
rakamları paylaşacak.

Cuma günü TÜİK, üçüncü çeyrek işgücü girdi endekslerini açıklayacak.
Bunun yanı sıra TCMB, finansal hizmetler güven endeksini yayımlayacak.
TOBB tarafından kurulan ve kapanan şirketler verileri paylaşılacakken, Turizm
Bakanlığı giriş-çıkış yapan yabancı ziyaretçi sayılarını duyuracak.



Gelecek Haftanın Küresel Ekonomik Ajandası – 18 Kasım 2024

Pazartesi günü Euro Bölgesi’nde dış ticaret verileri açıklanacak. ABD’de ise
NAHB konut piyasası endeksi yayımlanacak. Günün ilerleyen saatlerinde,
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde’ın konuşması takip
edilecek.

Salı günü Euro Bölgesi’nde cari denge verileri ve nihai tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) duyurulacak. ABD’de ise konut başlangıçları ve öncü inşaat siparişleri
verileri açıklanacak. Bu veriler, küresel ekonomideki ticaret ve enflasyon
trendlerini anlamak açısından önemli olacak.

Çarşamba günü Japonya’da dış ticaret verileri paylaşılacak. Çin’de merkez
bankası faiz kararı açıklanırken, Almanya’da üretici fiyat endeksi (ÜFE) ve
İngiltere’de TÜFE ile perakende fiyatlar duyurulacak. Endonezya ve İzlanda
merkez bankalarının faiz kararları da günün önemli gelişmeleri arasında yer
alacak. Ayrıca ECB Başkanı Christine Lagarde ve BoE Üyesi Dave Ramsden’ın
konuşmaları izlenecek.

Perşembe günü İngiltere bütçe rakamlarını açıklayacak. Fransa imalat
sektörü güven endeksi yayımlanırken, Güney Afrika Merkez Bankası’nın faiz
kararı takip edilecek. ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, Philadelphia Fed
işletme koşulları endeksi, ikinci el konut satışları ve öncü göstergeler
duyurulacak. Euro Bölgesi’nde ise tüketici güven endeksi yayımlanacak.

Cuma günü Japonya’da TÜFE verileri açıklanacak. İngiltere’de GfK tüketici
güven endeksi duyurulurken, Almanya üçüncü çeyrek GSYH final verilerini
yayımlayacak. Gün boyunca Fransa, Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve
ABD’den öncü PMI verileri açıklanacak. Günün sonunda, ABD Michigan
Üniversitesi tüketici güven endeksi final rakamları ile haftayı tamamlayacak.
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